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2012 . 5932 509 zt
2013 . 4 005 787 zt
2014 . 14 531 658 zt
2015 . 28 746 866 zt
2016 . 41 875 113 zt

2017 r. 426 831 Zi (najmniejsza strata do pokrycia w historii)
2018 r. 6 590 933 Zi (Szpital w Tarnobrzegu)




Przed restrukturyzacja

Po restrukturyzacji

Jednostka kredytu BGK

WS w Przemyslu -

prowizje oraz
marze od
kredytow i
pozyczek

odsetek z tytutu
nieterminowych
ptatnosci

koszty sgdowe i
postepowan
komorniczych

2 061 858

2141103

647 870

3639 965

4 803 030

1300633

2275730

749 271

609 744

1273 566

364 057

158 484

1142 904

360 981

54 215

10 394 023

8418 442

2770946

suma wydatkow
zwigzanych z
obstugg
zadtuzenia

roczne wydatki
finansowe w
okresie karencji
w sptacie
kapitatu

oszczednosci ||







Inwestycje w stuzbe zdrowia
Ze wsparciem

WOJEWODZTWA
PODKARPACKIEGO
Z
Regionalnego Programu _ : Lubaczos
Operacyjnego Y o 34 min.

na lata 2014-2020.

ponad
600 milionow ztotych!




pokrycie straty
za rok wczesniejszy

40 355 391 zt 24 155 148 zt
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Rok leczeni pacjenci liczba tézek
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Krosno 987 740 =

18106 530

Rzeszéw nr 1 3621306 | 11105338 5
Rzeszéw nr 2 5031156 15428 878 25155780
Tarnobrzeg 2 036 814 6277326 10568139

. mem 16556891 | 53031404| 87901057
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